
 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano XV – Nº 111/2021 – 13 de Julho de 2021 
 

1/1 

Ocorrência: ADICIONAL NOTURNO 

Nome SIAPE Lotação Vigência Número Decisão 

JANINY PIRES SELES BISPO 1267454 CFP/NGAE 

19, 20, 21, 26, 27 e 28/08/2019;  
02, 03, 04, 09, 11, 12, 18, 19, 23, 24, 25, 26 e 30/09/2019;  

07, 08, 09,16, 21, 22, 24, 29 e 30/10/2019;  
04, 05, 06, 13, 18 e 19/11/2019;  

02, 03, 04, 09, 10, 11 e 16/12/2019;  
02, 05 e 06/03/2020. 

23007.00031524/2019-98 DEFERIDO 

 
 

PORTARIA DO GABINETE DO REITOR 

 

PORTARIA Nº 636, DE 22 DE JUNHO DE 2021 

 
O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e de 
acordo com o que estabelece os Art. 6º e Art. 9º, da Instrução 
Normativa Nº 22 de 14/07/2009, RESOLVE: 
 
Autorizar a prorrogação do afastamento para Stricto Sensu da 
servidora Débora Rodrigues Santos, SIAPE 1581182, autorizado 
através do despacho nº 32/2019, publicado no Boletim de 
Pessoal nº 56/2019, para o período de 01/04/2020 a 
12/08/2022, considerando o prazo inicial da prorrogação da 
Licença à Gestante e da publicação da Licença por Morte de 
Pessoa da Família por mais 8 dias. 
 

Fábio Josué Souza dos Santos 

 


